

CLAIM AND OBJECTION FORM 9- BTC

ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ : 7

BASAVANAGUDI

ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ:44

ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತದಾರರ ಸೇರ್ಪಡೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ -2023

Appln no	Serial No in Part	First Name	Last Name	Sex	Age	Relation Type	Relation First Name	Relation Last Name	Address	Institute 1
12854	272	Manjunatha M L		M	55	F	Lakshmaiah M		228/3,Ganganadi Road Brundavananagara,,Gavipuram Extension,560019	GOVT HS BHUVANESHWARI NAGAR
		ಮಂಜುನಾಥ ಎಂ ಎಲ್					ಲಕ್ಷ್ಮಯ್ಯ ಎಂ		228/3,ಗಂಗಾನದಿ ರಸ್ತೆ ಬೃಂದಾವನನಗರ,,ಗವಿಪುರಂ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್, ಬೆಂಗಳೂರು,560019	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ
10217	280	Sowrabha S Rao		F	45	H	Sudheendra Rao		51,3rd Model House Street,,Basavanagudi,560004	KHPS BASE PU COLLEGE
		ಸೌರಭ ಎಸ್ ರಾವ್					ಸುಧೇಂದ್ರ ರಾವ್		51,3ನೇ ಮಾದಲ್ ಹೌಸ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್,,ಬಸವನಗುಡಿ,560004	ಕೆ ಹೆಚ್ ಪಿ ಎಸ್ ಬೇಸ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
12966	281	C Renukadevi		F	42	H	Manjunath O		29/10,2nd Cross 3rd Block Grape Garden,,Thyagarajanagar,560028	WEBSTERS HIGH SCHOOL
		ಸಿ ರೇಣುಕಾದೇವಿ					ಮಂಜುನಾಥ ಓ		29/10,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಗ್ರೇಪ್ ಗಾರ್ಡನ್,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ವೆಬ್ಸ್ಟರ್ಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
14718	283	BHAT VINAYAK		M	50	F	SURYANARAYANA		30,5TH MAIN 3RD BLOCK THYAGARAJ NAGAR BENGALURU,,Thyagarajanagar,560 070	Shantiniketan high school
		ಭಟ್ ವಿನಾಯಕ					ಸೂರ್ಯನಾರಾಯಣ		30,5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ತ್ಯಾಗರಾಜ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560070	ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
9342	285	Sarina P Khabade		F	44	H	Yathindra C		301,3rd Cross Javaraiiah Garden Thyagarajanagar,,Thyagarajanaga r,560028	Nrupatunga University Bangalore
		ಸರಿನ್ ಪಿ ಖಾಬಡೆ					ಯತೀಂದ್ರ ಸಿ		301,3ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಜವರಾಯ್ ಗಾರ್ಡನ್ ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ನ್ರುಪತುಂಗ ಯುನಿವರ್ಸಿಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು
9301	287	Sharath Kumar H P		M	37	F	Prabhakara H N		53/91/2,1st Cross 4th Block Thyagarajanagar,,Thyagarajanaga r,560028	The New Cambridge English School
		ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ ಪಿ					ಪ್ರಭಾಕರ ಹೆಚ್ ಎನ್		53/91/2,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,,ಬಿ ಆರ್ ನಗರ,560028	ದೀ ನೆವ್ ಕ್ಯಾಂಪ್ರಿಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಶಾಲೆ
9274	288	Gayathri H		F	44	H	B Srimadhwa		4,Model House 2nd Street,,Basavanagudi,560004	National P U College
		ಗಾಯತ್ರಿ ಹೆಚ್					ಬಿ ಶ್ರೀಮದ್ವ		4,ಮಾದಲ್ ಹೌಸ್ 2ನೇ ಸ್ಟ್ರೀಟ್,,ಬಸವನಗುಡಿ,560004	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
9316	290	Vishalakshi S B S		F	51	H	K N Sheshadri		147,5th A Main 6th Cross 3rd Block,,Thyagarajanagar,560028	Govt P U College byatarayanapura
		ವಿಶಾಲಾಕ್ಷಿ ಎಸ್ ಬಿ ಎಸ್					ಕೆ ಎನ್ ಶೇಷಾದ್ರಿ		147,5ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ

9326	291	Praveen A Kashyap		M	38	F	Ananda Krishna K s		40/1/FF-2,Narasimha Colony,,Basavanagudi,560019	SESHADRIPURAM PRE-UNIVERSITY COLLEGE
		ಪ್ರವೀಣ್ ಎ ಕಶ್ಯಪ್					ಆನಂದ ಕೃಷ್ಣ ಕೆ ಎನ್		40/1/ಎಫ್ 2,ನರಸಿಂಹರಾಜ ಕಾಲೋನಿ,,ಬಸವನಗುಡಿ,560019	ಶೇಶಾದ್ರಿಪುರಂ ಪದವಿಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು
9083	293	Kempaiiah B		M	54	F	late Basavaiah		04,1st Cross 3rd Main Hanumanthanagar,,Hanumanthana gar,560019	Sri Sangamitra Girls High School
		ಕೆಂಪಯ್ಯ ಬಿ					ಲೇಟ್ ಬಸವಯ್ಯ		04,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 3ನೇ ಮೇನ್ ಹನುಮಂತನಗರ,,ಹನುಮಂತನಗರ,560019	ಶ್ರೀ ಸಂಘಮಿತ್ರ ಬಾಲಕಿಯರ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ
12932	294	Dakshayini J		F	49	H	S R Kishorekumar		106,Kaveri Nadi Road Brundavananagar,,Gavipuram Extension,560019	K H S ADARSH VIDYALAYA HIGH SCHOOL
		ದಾಕ್ಷಾಯಿಣಿ ಜಿ					ಎಸ್ ಆರ್ ಕಿಶೋರ್ ಕುಮಾರ್		106,ಕಾವೇರಿನದಿ ರಸ್ತೆ ಬೃಂದಾವನನಗರ,,ಗವಿಪುರಂ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್,560019	ಕೆ ಹೆಚ್ ಎನ್ ಆದರ್ಶ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ
9031	296	Rekha R		F	47	H	Mahesh M R		22/1,10th A Cross 4th Main Road Kavikeshiraja Road,,Srinagar,560050	Auden Public School
		ರೇಖಾ ಆರ್					ಮಹೇಶ್ ಎಂ ಆರ್		22/1,10ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಕವಿಕೇಶಿರಾಜ ರಸ್ತೆ,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ಆಡನ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ
12995	297	Mohanambal A		F	53	H	Shakthivel R		6,6th Main Road 4th Cross Javaraiah Garden,,Thyagarajanagar,560028	S.G.P.T.A
		ಮೋಹನಾಂಬಾಲ್ ಎ					ಶಕ್ತಿವೇಲ್ ಆರ್		6,6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜವರಯ್ಯ ಗಾರ್ಡನ್,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ೆಸ್.ಜಿ.ಪಿ.ಟಿ.ಎ
9097	299	Roopa R		F	50	H	Ravikumar B		1047,8th Cross 14th A Main Road Hanumanthanagar,,Hanumanthana gar,560019	Dayananda Pre University College, Kumarswamy Layout
		ರೂಪ ಆರ್					ರವಿಕುಮಾರ್ ಬಿ		1047,8ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 14ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಹನುಮಂತನಗರ,,ಹನುಮಂತನಗರ,560019	ದಯಾನಂದ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಒಡಾವಣೆ
9004	300	B S Vishwanth		M	54	F	late Shivappa		413 Old No 209,3rd Main Road Sindhu Nadi Road Brundavananagar,,Hanumanthanagar,560019	The National college Basavanagudi
		ಬಿ ಎನ್ ವಿಶ್ವನಾಥ್					ಲೇಟ್ ಶಿವಪ್ಪ		413 ಓಲ್ಡ್ ನಂ 209,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಸಿಂಧುನದಿ ರೋಡ್ ಬೃಂದಾವನನಗರ,,ಶ್ರೀನಗರ,560019	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಬಸವನಗುಡಿ ಬೆಂಗಳೂರು
9016	302	Parimala Chittoor		F	48	H	R V Kallapur		238,Srinivasanagar BSK 1st stage,,BSK 1st Stage,560050	Dayananda Pre University College, Kumarswamy Layout
		ಪರಿಮಳ ಚಿತ್ತೂರ್					ಆರ್ ವಿ ಕಲ್ಲಾಪುರ್		238,ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ದಯಾನಂದ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಒಡಾವಣೆ
12886	303	Praveen Kumar V E		M	40	F	Eraiah M		225,Lakshmpura 5th Cross,,K G Nagar,560019	BBMP samyuktha Pre-university college Kasturibanagara Mysore road
		ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್ ವಿ ಇ					ಈರಯ್ಯ ಎಂ		225,ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್,,ಕೆ ಜಿ ನಗರ,560019	ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಸಂಯುಕ್ತ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜ್

9337	305	Jayaramaraju K V		M	57	F	Venkatarama K		299,2nd Cross C T Bed T R Nagar,,Thyagarajanagar,560028	GOVT SCIANC COLLEGE NRUPATHUNGA ROAD
		ಜಯರಾಮರಾಜು ಕೆ ವಿ					ವೆಂಕಟರಾಮ ಕೆ		299,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಸಿ ಟಿ ಬೆಡ್ ಟಿ ಆರ್ ನಗರ,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ಸರ್ಕಾರಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು ನೃಪತುಂಗ ರೋಡ್
6628	306	Gururaja C S		M	39	F	Srinivasamurthy		129,5th Main Road Gururaj Layout Behind Vidyapeetha,,Thyagarajanagar,560028	mount carmel p u collage
		ಗುರುರಾಜ ಸಿ ಎನ್					ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಮೂರ್ತಿ		129,5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಗುರುರಾಜ ಲೇ ಔಟ್ ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಹಿಂಭಾಗ,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ಮೌಂಟ್ ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜು
8354	307	N Parvathi		F	52	H	Vasantha Madhava S		80/14 P-3,Lakshmi vilas Apartment 8th Cross Ashoknagar BSK 1st stage,,Ashoknagar,560050	KARNATAKA PUBLIC SCHOOL
		ಎನ್ ಪಾರ್ವತಿ					ವಸಂತಮಾದವ ಎನ್		80/14 ಪಿ-3,ಲಕ್ಷ್ಮಿ ವಿಲಾಸ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ 8ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಅಶೋಕನಗರ ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,,ಅಶೋಕನಗರ,560050	ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ
6601	309	A M Vasundhara		F	39	H	G N Ramakrishna		1135,9th Cross Ashoknagar BSK 1st stage,,Ashoknagar,560050	ADDEN PUBLIC SCHOOL
		ಎ ಎಂ ವಸುಂಧರ					ಜಿ ಎನ್ ರಾಮಕೃಷ್ಣ		1135,9ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಅಶೋಕನಗರ ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,,ಅಶೋಕನಗರ,560050	ಆಡ್ಡನ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್
9933	310	Padmakumar		F	46	H	Padmakumar		20/1,1st A Cross Kathriguppe Grama Near Maramma Temple,,BSK 3rd Stage,560085	SVVP English School
		ಪದ್ಮಕುಮಾರ್					ಪದ್ಮಕುಮಾರ್		20/1,1ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಗ್ರಾಮ ನಿರ್ಮಿತ ಮಾರದಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಎನ್ ವಿ ಪಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಶಾಲೆ
6612	311	Bhaskar Belavadi		M	43	F	B R Venkatanarayana		311,7th Main Road Vidyapeetha Layout,,BSK 3rd Stage,560085	SJB Institute of Technology
		ಭಾಸ್ಕರ್ ಬೆಲವಾಡಿ					ಬಿ ಆರ್ ವೆಂಕಟನಾರಾಯಣ		311,7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಲೇ ಔಟ್,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಎನ್ ಜಿ ಬಿ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ
6568	312	Jagadish M P		M	45	F	Puttegowda		842,5th A Cross BSK 1st stag,,Srinagar,560050	National P U College
		ಜಗದೀಶ್ ಎಂ ಪಿ					ಪುಟ್ಟೇಗೌಡ		842,5ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
6557	313	Somashekhar P N		M	58	F	Nanjundaiah		359,9th Main Road Vishweswaraiah Magra,,BSK 3rd Stage,560085	ಸಿದ್ಧಗಂಗ ಪದವಿ ಫರ್ವ ಕಾಲೇಜು
		ಸೋಮಶೇಖರ್ ಪಿ ಎನ್					ನಂಜುಂದಯ್ಯ		359,9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಮಗ್ಗಾ,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಸಿದ್ಧಗಂಗ ಪದವಿ ಫರ್ವ ಕಾಲೇಜು
8313	314	Padmashree Y Joshi		F	48	H	Venkatesha R Joshi		309 G-02,4th Main Road 7th Cross Srinivasanagar,,BSK 1st Stage,560050	WEBSTERS HIGH SCHOOL
		ಪದ್ಮಶ್ರೀ ಯೆ ಜೋಷಿ					ವೆಂಕಟೇಶ್ ಆರ್ ಜೋಷಿ		309 ಬಿ-02,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 7ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ವೆಬ್ಸ್ಟರ್ಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್

13167	315	Kavitha T C		F	38	H	Manjunath S		267,8th Main Road Nagendra Block,,BSK 3rd Stage,560050	GOVT HS HEBBAGODI
		ಕವಿತಾ ಟಿ ಸಿ					ಮಂಜುನಾಥ್ ಎನ್		267,8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ನಾಗೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560050	ಬಿ.ಬಿ.ಎಂ.ಪಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ
9668	319	Abhishek M R		M	38	F	Rathnakar Setty M		4,Sai Sumukh 1st D Main Road Vivekananda nagar,,Kathriguppe,560085	KS SCHOOL ENGINEERING & MANAGEMENT
		ಅಭಿಷೇಕ್ ಎಂ ಆರ್					ರತ್ನಾಕರ್ ಶೆಟ್ಟಿ ಎಂ		4,ಸಾಯಿ ಸುಮುಖ್ 1ನೇ ಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ವಿವೇಕಾನಂದನಗರ,,ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ,560085	ಕೆ ಎಸ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ & ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್
10133	320	B Rashmi		F	42	H	Eresha M E		68/1,3rd Main 1st Block 3rd Phase,,BSK 3rd Stage,560085	BALDWIN GIRLS PU COLLEGE
		ಬಿ ರಶ್ಮಿ					ಈಶ ರೆಶ ಎಂ ಇ		68/1,3ನೇ ಮೇನ್ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 3ನೇ ಫೇಸ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಬಾಲ್ಡ್ವಿನ್ ಗರ್ಲ್ಸ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
9726	321	C H Lalitha		F	52	H	C B Krishnachander		200,Kathriguppe Janatha Bazaar 100 Feet Ring Road BSK 3rd Phase,,BSK 3rd Stage,560085	R.J.S PU COLLEGE
		ಸಿ ಹೆಚ್ ಲಲಿತ					ಸಿ ಬಿ ಕೃಷ್ಣ ಚಂದರ್		200,ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಜನತಾ ಬಜಾರ್ 100 ಅಡಿ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್ ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಫೇಸ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಆರ್ ಜೆ ಎಸ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜು
9953	322	R Swathi Saketh		F	36	H	R N Sakethram		877/502,13th Main Road Srinivasanagar,,Bank Colony,560050	The National college Basavanagudi
		ಆರ್ ಸ್ವಾತಿ ಸಾಕೇತ್					ಆರ್ ಎನ್ ಸಾಕೇತ್ ರಾಮ್		877/502,13ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಸ್ರೀನಿವಾಸನಗರ,,ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ,560050	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಬಸವನಗುಡಿ ಬೆಂಗಳೂರು
8395	323	Akka Mahadevi		F	43	H	Shivaraju N R		1237,12th Main Road 2nd A Cross Raghavendra Block,,Srinagar,560050	CAMBRIDGE ENGLISH SCHOOL
		ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ					ಶಿವರಾಜು ಎನ್ ಆರ್		1237,12ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಸ್ರೀನಗರ,560050	ಕೇಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಸ್ಕೂಲ್
8722	324	Ravi Kumar K		M	54	F	Keshava Chari B		1/A,12th Cross Raghavendra Block,,Srinagar,560050	SRI GIRI MARUTHI HIGH SCHOOL
		ರವಿ ಕುಮಾರ್ ಕೆ					ಕೇಶವಚಾರಿ ಬಿ		1/ಎ,12ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಸ್ರೀನಗರ,560050	ಸ್ರೀ ಗಿರಿ ಮಾರುತಿ ಮಕ್ಕಳ ಮಂದಿರ (ಐ)
8621	325	Mohana M V		M	51	F	Venkatappa M R		41,12th Main Road Kalidasa Layout Raghavendra Block,,Srinagar,560050	Gurukula International school
		ಮೋಹನ ಎಂ ವಿ					ವೆಂಕಟಪ್ಪ ಎಂ ಆರ್		41,12ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಕಾಳಿದಾಸ ಲೇ ಔಟ್ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಸ್ರೀನಗರ,560050	ಗುರುಕುಲ ಇನ್ಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್
9114	326	Dharmendra Kumar T P		M	55	F	Puttamada Shetty		1024/A,14th Main Road BSK 1st stage 2nd Block,,BSK 1st Stage,560050	Community Institute Of Commerce And Management Studies.
		ಧರ್ಮೇಂದ್ರ ಕುಮಾರ್ ಟಿ ಪಿ					ಪುಟ್ಟಮಾದ ಶೆಟ್ಟಿ		1024/ಎ,14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಕಮ್ಯುನಿಟಿ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಮನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸ್ಟಡೀಸ್.

12801	328	B Manjula		F	60	H	V Nagaraja		373,9th Main Road Pipe Line Road,,Srinagar,560050	WEBSTERS HIGH SCHOOL
		ಬಿ ಮಂಜುಳ					ವಿ ನಾಗರಾಜ		373,9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ರೋಡ್,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ವೆಬ್ಸ್ಟರ್ಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
8685	329	Jaya K		F	47	H	Aravind S		20/12,5th Cross Srinagar,,Srinagar,560050	Vijaya Bharathi Vidyalaya
		ಜಯ ಕೆ					ಅರವಿಂದ ಎಸ್		20/12,5ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಶ್ರೀನಗರ,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ವಿಜಯ ಭಾರತಿ ವಿದ್ಯಾಲಯ
8734	331	Umesha S		M	48	F	Sannaiah M		08,2nd Cross Kalidasa Layout Srinagar,,Hanumanthanagar,560050	Sri Lakshmi Ranganatha High School
		ಉಮೇಶ ಎಸ್					ಸನ್ನಾಯ್ಕ ಎಂ		08,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾಲಿದಾಸ ಲೇ ಔಟ್ ಶ್ರೀನಗರ,,ಹನುಮಂತನಗರ,560050	ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ರಂಗನಾಥ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ
8677	332	Devaraju R		M	46	F	Ranganathappa		792,1st Main Road Jalageramma Temple street Raghavendra block,,Srinagar,560050	Government P U College K R Puram, Bangalore
		ದೇವರಾಜು ಆರ್					ರಂಗನಾಥಪ್ಪ		792,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಲಗೇರಮ್ಮ ಟೆಂಪಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ಸರ್ಕಾರಿ ಪಿ ಯೂ ಕಾಲೇಜು, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು
13083	335	Krishnakumar H K		M	44	F	Kempegowda B		28/12,1st main Road Srinagar,,BSK 1st Stage,560050	GOVT PU COLLEGE ATTIGUPPE
		ಕೃಷ್ಣಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ ಕೆ					ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಬಿ		2/12,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಶ್ರೀನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಸರ್ಕಾರಿ ಪಿ ಯೂ ಕಾಲೇಜು ಅತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ
8586	337	Akshatha A		F	38	H	late Ananda Joisa		895,1st C Main Road 11th Cross 2nd Phase Girinagar,,BSK 3rd Stage,560085	SHREE BHARATHI VIDYALAYA
		ಅಕ್ಷತಾ ಎ					ಲೇಟ್ ಆನಂದ ಜೋಯಿಸ		895,1ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 11ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 2ನೇ ಫೇಸ್ ಗಿರಿನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಶ್ರೀ ಭಾರತಿ ವಿದ್ಯಾಲಯ
8513	338	Sujatha P		F	47	H	late Puttappa		79,T R Shamannanagar Srinagar,,BSK 1st Stage,560050	SRI GIRI MARUTHI HIGH SCHOOL
		ಸುಜಾತೆ ಪಿ					ಲೇಟ್ ಪುಟ್ಟಪ್ಪ		79,ಟಿ ಆರ್ ಶಾಮಣ್ಣನಗರ ಶ್ರೀನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಶ್ರೀ ಗಿರಿ ಮಾರುತಿ ಮಕ್ಕಳ ಮಂದಿರ (ಠಿ)
8442	340	Shwetha N R		F	33	H	Mayur J		541/528,7th Main Road 11th Cross 2nd phase,,Girinagar,560085	Sri Bhagvan Mahaveer Jain College(V.V.Puram)
		ಶ್ವೇತಾ ಎನ್ ಆರ್					ಮಯೂರ್ ಜೆ		541/528,7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 2ನೇ ಫೇಸ್,,ಗಿರಿನಗರ,560085	ಶ್ರೀ ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರ್ ಜೈನ್ ಕಾಲೇಜ್ (ವಿ.ವಿ.ಪುರಂ)
8379	341	B Basavaraja		M	54	F	B Basavaraja		12,4th Main Road Raghavendra Block,,Srinagar,560050	Y A S NATIONAL HIGH SCHOOL
		ಬಿ ಬಸವರಾಜ					ಬಿ ಬಸವರಾಜ		12,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ವೈ ಎ ಎಸ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
8792	342	Anuradha T S		F	52	F	T N Sarangapani		58,5th C Cross VBH Colony Girinagar 2nd Stage,,BSK 3rd Stage,560085	Auden Public School

		ಅನುರಾಧ ಬಿ ಎಸ್					ಬಿ ಎಸ್ ಸರಂಗಪಾಣಿ		58,5ನೇ ಸಿ ಕ್ರಾಸ್ ವಿ ಬಿ ಹೆಚ್ ಕಾಲೋನಿ ನಿರೀನಗರ 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಆಡರ್ ವರ್ಗದ ಶಾಲೆ
8598	343	Vasantha Kumari B S		F	49	F	Boralingegowda		458,3rd Main Road Nagendra block,,BSK 3rd Stage,560085	Shantiniketan Trust School
		ವಸಂತಕುಮಾರಿ ಬಿ ಎಸ್					ಬೋಲಿಂಗೇಗೌಡ		458,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ನಾಗೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸ್ಕೂಲ್
13208	344	Bharath T S		M	43	F	Sudhakar T S		27,7th Main Road 4th Block 2nd Phase,,BSK 3rd Stage,560085	S J B INSTITUTE OF TECHNOLOGY
		ಭರತ್ ಬಿ ಎಸ್					ಸುಧಾಕರ್ ಬಿ ಎಸ್		27,7ನೇ ಮೇನ್ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 2ನೇ ಫೇಸ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಎಸ್ ಜಿ ಬಿ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನೋಲಜಿ
8501	345	Sanjeev Balaji Pai		M	58	F	Lakshman Sanjeev Pai		737,14th Cross Girinagar 2nd Phase,,BSK 3rd Stage,560085	BANGALORE MEDICAL COLLEGE AND RESEARCH INSTITUTE BANGALORE
		ಸಂಜೀವ್ ಬಾಲಾಜಿ ಪೈ					ಲಕ್ಷ್ಮಣ್ ಸಂಜೀವ್ ಪೈ		737,14ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ನಿರೀನಗರ 2ನೇ ಫೇಸ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಡಿಕಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಅಂಡ್ ರಿಸರ್ಚ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್
13717	346	Lalitha		F	69	H	S Narayana Prakash		1059,1st F Main Road Girinagar 2nd phase,,BSK 3rd Stage,560085	St Pauls English School
		ಲಲಿತ					ಎಸ್ ನಾರಾಯಣ ಪ್ರಕಾಶ್		1059,1ನೇ ಎಫ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ನಿರೀನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಸೆಂಟ್ ಪೌಲ್ಸ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ
8641	347	Vani Kulkarni		F	47	H	Shriram N Kulkarni		726,1st D Main Road Girinagar,,BSK 3rd Stage,560085	Government High School, Byatarayanapura
		ವಾಣಿ ಕುಲ್ಕರ್ಣಿ					ಶ್ರೀರಾಮ್ ಎನ್ ಕುಲ್ಕರ್ಣಿ		726,1ನೇ ಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ನಿರೀನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಸರ್ಕಾರಿ ಫೌಡ ಶಾಲೆ, ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ
8569	348	Rajalakshmi K N		F	40	H	Nagesh K s		4233,2nd A Main Road Girinagar 4th Phase,,BSK 3rd Stage,560085	SHREE BHARATHI VIDYALAYA
		ರಾಜಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ ಎನ್					ನಾಗೇಶ್ ಕೆ ಎನ್		4233,2ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ನಿರೀನಗರ 4ನೇ ಫೇಸ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಶ್ರೀ ಭಾರತಿ ವಿದ್ಯಾಲಯ
8636	349	Subbalakshmi M K		F	54	H	Srinivas C K		317,7th Main Road 2nd A Cross Nagendra Block,,BSK 1st Stage,560050	Government High School, Byatarayanapura
		ಸುಬ್ಬಲಕ್ಷ್ಮಿ ಎಂ ಕೆ					ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಸಿ ಕೆ		317,7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ನಾಗೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಸರ್ಕಾರಿ ಫೌಡ ಶಾಲೆ, ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ
9348	351	Balakrishna Datta Kalbag		M	53	F	Datta J Kalbag		190/2,12th Cross 3rd Block,,Thyagarajanagar,560028	The National college Basavanagudi
		ಬಾಲಕೃಷ್ಣ ದತ್ತ ಕಾಲ್ಬಗ್					ದತ್ತ ಜಿ ಕಾಲ್ಬಗ್		190/2,12ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಬಸವನಗುಡಿ ಬೆಂಗಳೂರು
8528	352	Kavitha B S		F	53	F	Kavitha B S		257,50Feet Road Nagendra Block,,Hanumanthanagar,560050	SESHADRIPURAM PRE-UNIVERSITY COLLEGE
		ಕವಿತಾ ಬಿ ಎಸ್					ಕವಿತಾ ಬಿ ಎಸ್		257,50 ಅಡಿರಸ್ತೆ ನಾಗೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಹನುಮಂತನಗರ,560050	ಶೇಶಾದ್ರಿಪುರಂ ಪ್ರಿ-ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಾಲೇಜು

13273	353	Archana P		F	37	H	Nagesh K S		534/?,2nd Main Road 2nd Cross Nagendra Block,,BSK 1st Stage,560050	SRI KRISHNA PU COLLEGE
		ಅರ್ಚನಾ ಪಿ					ನಾಗೇಶ್ ಕೆ ಎಸ್		534/A,2ನೇ ಮೇನ್ 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ನಾಗೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
13263	354	Changappa C T		M	35	F	Thammaiah C D		28,1st Cross 1st Main Road,,Avalahalli,560026	SRI KRISHNA PU COLLEGE
		ಚಂಗಪ್ಪ ಸಿ ಟಿ					ತಮ್ಮಯ್ಯ ಸಿ ಡಿ		28,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,,ಅವಲಹಳ್ಳಿ,560026	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
9676	355	Shwetha P		F	39	H	Manojkumar V Hiremuth		27,1st cross 1st Main Road Ramarao Layout,,Kathriguppe,560085	BMS COLLEGE OF LAW
		ಶ್ವೇತಾ ಪಿ					ಮನೋಜ್ ಕುಮಾರ್ ವಿ ಹೀರೇಮೂರ್ತಿ		27,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ರಾಮರಾವ್ ಲೇ ಔಟ್,,ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ,560085	ಬಿ ಎಂ ಎಸ್ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಲಾ
10176	356	Kalpana K		F	55	H	Ananda Babu K		101,4th Block 5th Main Road Thyagarajangar,,Basavanagudi,560028	SRI KRISHNA PU COLLEGE
		ಕಲ್ಪನಾ ಕೆ					ಆನಂದಬಾಬು ಕೆ		101,4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 5ನೇ ಮೇನ್ ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,,ಬಸವನಗುಡಿ,560028	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
12818	358	Srinivasareddy B R		M	51	F	Ramareddy		49,2nd Cross Srinivasanagar Kathriguppe Main Road,,BSK 3rd Stage,560085	SRI KRISHNA PU COLLEGE
		ಶ್ರೀನಿವಾಸರೆಡ್ಡಿ ಬಿ ಆರ್					ರಾಮರೆಡ್ಡಿ		49,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಮೇನ್ ರೋಡ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
9788	360	Ramyia B K		F	38	H	Shivaprakash G		409,2nd Cross BSK 3rd Phase 3rd Stage Near BTL School,,Kathriguppe,560085	DAYANANDA SAGAR ACADEMY OF TECHNOLOGY AND MANAGEMENT
		ರಮ್ಯಾ ಬಿ ಕೆ					ಶಿವಪ್ರಕಾಶ್ ಜಿ		409,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಫೇಸ್ 3ನೇ ಹಂತ ನಿಯರ್ ಬಿಟಿಎಲ್ ಸ್ಕೂಲ್,,ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ,560085	ದಯಾನಂದನಗರ ಅಕಾಡೆಮಿ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಮತ್ತು ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್
9280	361	Sahana R		F	33	H	Pramod Kumar K		156,6th A Main 3rd Block,,T R Nagar,560028	Dayananda Pre University College, Kumarswamy Layout
		ಸಹನಾ ಆರ್					ಪ್ರಮೋದ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ		156,6ನೇ ಎ ಮೇನ್ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,,ಟಿ ಆರ್ ನಗರ,560028	ದಯಾನಂದ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲಯೌಟ್
9815	364	Ananda		M	52	F	Siddegowda		10/53,8th Cross Road Srinivasanagar,,BSK 1st Stage,560050	Lilly Rose Primary and High School
		ಆನಂದ					ಸಿದ್ಧೇಗೌಡ		10/53,8ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ರೋಡ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಲಿಲ್ಲಿ ರೋಸ್ ಪ್ರೈಮರಿ ಮತ್ತು ಹೈಸ್ಕೂಲ್
13051	368	S Chandrakala		F	45	H	G Shashikumar Reddy		41,1st Main 2nd Cross New Kempegowda Layout,,Hosakerehalli,560085	SRI KRISHNA PU COLLEGE
		ಎಸ್ ಚಂದ್ರಕಲಾ					ಜಿ ಶಶಿಕುಮಾರ್ ರೆಡ್ಡಿ		41,1ನೇ ಮೇನ್ 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ನ್ಯೂ ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಲೇ ಔಟ್,,ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ,560085	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್

12835	370	Chaithanya D B		F	36	H	Jagadish Rao M S		207 7-03,7th Cross Lakshmpura,,K G Nagar,560019	Vande Matharam School
		ಚೈತನ್ಯ ಡಿ ಬಿ					ಜಗದೀಶ್ ರಾವ್ ಎಂ ಎನ್		207 7-03,7ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ,,ಕೆ ಜಿ ನಗರ,560019	ವಂದೇ ಮಾತರಂ ಶಾಲೆ
10058	375	Kusuma T R		F	56	H	Keshava B N		975/32,10th Main Road Raghavendra Block,,Srinagar,560050	Sister Mother Teresa School
		ಕುಸುಮ ಟಿ ಆರ್					ಕೇಶವ ಬಿ ಎನ್		975/32,10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ಸಿಸ್ಟರ್ ಮದರ್ ತೆರೆಸಾ ಸ್ಕೂಲ್
6587	377	Ramesh Kumar P B		M	48	F	P Balakrishna		306,4th Main Road 7th Cross BSK 1st stage 2nd Block,,BSK 1st Stage,560050	BGS Pu College
		ರಮೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿ ಬಿ					ಪಿ ಬಾಲಕೃಷ್ಣ		306,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 7ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಎಚ್‌ಜಿ
9704	379	N Rashmi Ramesh		F	42	H	K S Ramesh		20/A,1st Main Road P P Layout Kathriguppe Water Tank Road,,BSK 3rd Stage,560085	S V S English School Hikkalasanra
		ಎನ್ ರಶ್ಮಿ ರಮೇಶ್					ಕೆ ಎಸ್ ರಮೇಶ್		20/ಎ,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಪಿ ಪಿ ಲೇ ಔಟ್ ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ರೋಡ್,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಎಸ್ ವಿ ಎಸ್ ಶಾಲೆ
8329	383	B Sreeramakrishna Reddy		M	57	F	late B Papireddy		372/B,Pipe Line Road Hanumanthanagar,,Ashoknagar,56 0050	R J S INSTITUTE OF MANAGEMENT STUDIES
		ಬಿ ಶ್ರೀರಾಮಕೃಷ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ					ಲೇಟ್ ಬಿ ಪಾಪಿರೆಡ್ಡಿ		372/ಬಿ,ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ರೋಡ್ ಹನುಮಂತನಗರ,,ಅಶೋಕನಗರ,560050	ಆರ್ ಜಿ ಎಸ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೇನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸ್ಟಡೀಸ್
13734	384	Rajani B M		F	50	H	Anand Kumar B N		226-224/2,8th Main Road Srinivasanagar,,BSK 1st Stage,560050	JNANODAYA INDP PU COLLEGE
		ರಜನಿ ಬಿ ಎಂ					ಆನಂದ್ ಕುಮಾರ್ ಬಿ ಎನ್		226-227/2,8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ಜ್ಞಾನೋದಯ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜು
9851	385	Nagaraj Shenoy		M	54	F	Venkatesh Shenoy		302,Balaji Residency-2 Siddhartha Layout Kathriguppe East,,BSK 3rd Stage,560085	Dayanada Sagar College of Arts and Science and Commerce
		ನಾಗರಾಜ್ ಶೆಟ್ಟಿ					ವೆಂಕಟೇಶ್ ಶೆಟ್ಟಿ		302,ಬಾಲಾಜಿ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ-2 ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಲೇ ಔಟ್ ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಈಸ್ಟ್,,ಬಿ ಎನ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್ , ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ
9233	386	Satish Devaru Hegde		M	55	F	Devaru Hegde		409/A,7th Main Road 50Feet Road Hanumanthanagar,,Hanumanthana gar,560019	NMRKV PU College
		ಸತೀಶ್ ದೇವರು ಹೆಗ್ಡೆ					ದೇವರು ಹೆಗ್ಡೆ		409/ಎ,7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 50ಅಡಿ ರಸ್ತೆ ಹನುಮಂತನಗರ,,ಹನುಮಂತನಗರ,56001 9	ಎನ್‌ಎಮ್‌ಆರ್‌ಕೆಪಿ ಯೂ ಕಾಲೇಜ್
9046	387	Kaveri		F	51	H	Umakanth Biradar		576,Maruthi Circle,,Hanumanthanagar,560019	Bharathamatha Vidya Mandira
		ಕಾವೇರಿ					ಉಮಾಕಾಂತ್ ಬಿರಾದರ್		576,ಮಾರುತಿ ಸರ್ಕಲ್,,ಹನುಮಂತನಗರ,560019	ಭಾರತ ಮಾತಾ ವಿದ್ಯಾ ಮಂದಿರ
13221	388	Shambhavi H S		F	31	H	B Prashanth		25,1st Cross 20th Main Road Girinagar 1st Block,,Girinagar,560085	JNANA DEEPTHI ENGLISH HIGH SCHOOL

		ಶಾಂಭವಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್					ಬಿ ಪ್ರಶಾಂತ್		25,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 20ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಗಿರಿನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಗಿರಿನಗರ,560085	ಜ್ಞಾನ ದೀಪ್ತಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್
13258	389	Swetha B T		F	37	H	Ramesh V		240,4th Main 4th Cross Girinagar,,BSK 3rd Stage,560085	JNANA DEEPTHI ENGLISH HIGH SCHOOL
		ಶ್ವೇತಾ ಬಿ ಟಿ					ರಮೇಶ ವಿ		240,4ನೇ ಮೇನ್ 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಗಿರಿನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಜ್ಞಾನ ದೀಪ್ತಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್
13252	390	B A Shashikala		F	51	H	K S Girish		334,2nd B Cross Girinagar,,Hosakerehalli,560085	Karnataka Public School
		ಬಿ ಎ ಶಶಿಕಲಾ					ಕೆ ಎಸ್ ಗಿರಿಶ್		334,2ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್ ಗಿರಿನಗರ,,ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ,560085	ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ
9060	391	K Rukmini		F	51	H	K Rajashekar		101,12th Cross Basappa Layout Hanumanthanagar,,Hanumanthana gar,560019	Jana Deepthi English School
		ಕೆ ರುಕ್ಮಿಣಿ					ಕೆ ರಾಜಶೇಕರ್		101,12ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಬಸಪ್ಪ ಲೇ ಔಟ್ ಹನುಮಂತನಗರ,,ಹನುಮಂತನಗರ,56001 9	Jana Deepthi English School ಜನಾ ದೀಪ್ತಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಸ್ಕೂಲ್
13185	392	Lakshmi S K		F	49	H	H V Shivaram		128,4th Cross Neharu Road Girinagar 1st Phase,,BSK 3rd Stage,560085	CB BHANDARI JAIN PU COL
		ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಎಸ್ ಕೆ					ಹೆಚ್ ವಿ ಶಿವರಾಮ್		128,4ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ನೆಹರು ರೋಡ್ ಗಿರಿನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಸಿಬಿ ಭಂಡಾರಿ ಜೈನ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜು
9357	394	Madhusudhana Reddy C		M	43	F	Chowdappa M		226,Dalamma Temple Street Nagasandra Circle,,Thyagarajanagar,560028	Visveswarapura College Of Science
		ಮಧುಸೂದನ ರೆಡ್ಡಿ ಸಿ					ಚೌಡಪ್ಪ ಎಂ		226,ದಾಲಮ್ಮ ಟೆಂಪಲ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ನಾಗಸಂದ್ರ ಸರ್ಕಲ್,,ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ,560028	ವಿಶ್ವೇಶ್ವರ ಕಾಲೇಜ್ ವಿಜ್ಞಾನ
10953	395	Adi Nagendra J A		M	50	F	Jayam Adiramaiah		1273,1st F Main Road 8th B Cross Girinagar,,BSK 3rd Stage,560085	Vijaya College, 4th Block, Jayanagar
		ಆದಿ ನಾಗೇಂದ್ರ ಜೆ ಎ					ಜಯಂ ಆದಿರಾಮಯ್ಯ		1273,1ನೇ ಎಫ್ ಮೇನ್ 8ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್ ಗಿರಿನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ
8977	396	Dr Chandrakala M		F	43	H	Manjunatha H S		44,2nd Cross 2nd Main Road,,Hanumanthanagar,560019	Visveswarapura College Of Science
		ಡಾ ಚಂದ್ರಕಲಾ ಎಂ					ಮಂಜುನಾಥ ಹೆಚ್ ಎಸ್		44,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,,ಹನುಮಂತನಗರ,560019	ವಿಶ್ವೇಶ್ವರ ಕಾಲೇಜ್ ವಿಜ್ಞಾನ
13199	397	S B Shashidhara		M	49	F	S Boraiah		322,1st C Cross 2nd Phase 6th Block,,BSK 3rd Stage,560085	Visveswarapura College Of Science
		ಎಸ್ ಬಿ ಶಶಿದರ					ಎಸ್ ಬೋರಾಯ್		322,1ನೇ ಸಿ ಕ್ರಾಸ್ 2ನೇ ಫೇಸ್ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ವಿಶ್ವೇಶ್ವರ ಕಾಲೇಜ್ ವಿಜ್ಞಾನ
9422	398	Sowmya D N		F	45	H	Ramesh R		63/64,12th Cross 12th Main Raghavendra Block,,Srinagar,560050	Vijaya College, 4th Block, Jayanagar
		ಸೌಮ್ಯ ಡಿ ಎನ್					ರಮೇಶ್ ಆರ್		63/64,12ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 12ನೇ ಮೇನ್ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ

9989	399	Sunitha S		F	47	H	Ramesh Kumar K		11,3rd C Cross Kathriguppe Main Road,,BSK 3rd Stage,560085	government pu college, kaggalipura
		ಸುನಿತಾ ಎಸ್					ರಮೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ		11,3ನೇ ಸಿ ಕ್ರಾಸ್ ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಕಗ್ಗಲೀಪುರ
14734	400	DINESH S		M	50	F	M SHADAKSHARAPP A		341,1st MAIN NEW BDA LAYOUT AVALAHALLI GIRINAGAR,,BSK 3rd Stage,560085	Janatha High School
		ದಿನೇಶ್ ಎಸ್					ಎಮ್ ಪದಾಕ್ಷರಯ್ಯಾ		341,1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಹೊಸ ಬಿಡಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಅವಲಹಳ್ಳಿ ಗಿರಿನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಜನತಾ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ
9832	401	Deepika S		F	36	H	Ravipoojari		3/11,11th A Cross 4th Main Road Srinivasanagar,,BSK 3rd Stage,560085	RV PU College, Jayanagar
		ದೀಪಿಕಾ ಎಸ್					ರವಿಪೂಜಾರಿ		3/11,11ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಆರ್.ವಿ ಸಿಯು ಕಾಲೇಜು, ಜಯನಗರ
13269	402	Shailaja M		F	50	H	A C Suresh		337,1st D Cross 6th Block 2nd Phase,,BSK 3rd Stage,560085	Government First Grade college, Vijayanagar
		ಶೈಲಜಾ ಎಂ					ಎ ಸಿ ಸುರೇಶ್		337,1ನೇ ಡಿ ಕ್ರಾಸ್ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 2ನೇ ಫೇಸ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯನಗರ
9970	403	Rekha Kowshik P R		F	54	H	Rajashekar C Kambar		44,1st Main Road 4th Block Kathriguppe,,BSK 3rd Stage,560085	BES College of ARTS & Commerce (Evening) Jayanagar
		ರೇಖಾ ಕೌಶಿಕ್ ಪಿ ಆರ್					ರಾಜಶೇಕರ್ ಸಿ ಕಂಬಾರ್		44,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಬಿಇಎಸ್ ಕೆಲ ಮತ್ತೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು (ಸಂಜೆ) ಜಯನಗರ
9425	404	S Ramamurthy		M	52	F	Late Shamashastry		278,12th Main BSK 1st stage 2nd Block,,Hanumanthanagar,560050	Vijaya College, 4th Block, Jayanagar
		ಎಸ್ ರಾಮಮೂರ್ತಿ					ಲೇಟ್ ಎಲ್ ಶಾಮಶಾಸ್ತ್ರಿ		278,12ನೇ ಮೇನ್ ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಹನುಮಂತನಗರ,560050	ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ
9433	405	Rekha V		F	47	H	K S Sadananda gupta		250,13th Main BSK 1st stage 2nd Block,,BSK 1st Stage,560050	Vijaya College, 4th Block, Jayanagar
		ರೇಖಾ ವಿ					ಕೆ ಎಸ್ ಸದಾನಂದ ಗುಪ್ತ		250,13ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 1ನೇ ಹಂತ,560050	ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ
13287	406	B C Sheela		F	46	H	N Mohan Kumar		1090,16th Main Road 11th Cross,,Srinagar,560050	GNANABODHINI HIGH SCHOOL
		ಬಿ ಸಿ ಶೀಲಾ					ಎನ್ ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್		1090,16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 11ನೇ ಕ್ರಾಸ್,,ಶ್ರೀನಗರ,560050	ಜ್ಞಾನಬೋಧಿನಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ
9435	408	Kavita Guddad		F	45	H	Rajashekar B K		1313,9th Main Road 5th Cross Srinivasanagar,,BSK 3rd stage,560085	Dayananda Sagar College of Engineering Kumarswamy Layout
		ಕವಿತ ಗುಡ್ಡದ್					ರಾಜಶೇಕರ್ ಬಿ ಕೆ		1313,9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ,,ಬಿ ಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರ್ ಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ
9733	409	Ravi Kumara Bhat		M	44	F	Ganapati Bhat		13/19,3rd A Cross Kathriguppe Main Road,,BSK 3rd Stage,560085	Sri Krishna International School

		ರವಿಕುಮಾರ ಭಟ್					ಗಣಪತಿ ಭಟ್		13/19,3ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಬಿ ಎನ್ ತೆ 3ನೇ ಹಂತ,560085	ಶ್ರೀ ಶೈಲ ಅಂಡರ್ ವ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ
--	--	--------------	--	--	--	--	-----------	--	--	------------------------------